Регистрационный № ________

от _____   ______  201___г

Заведующему МБДОУ «Детский сад №5

комбинированного вида г.Бокситогорска»

И.В. Ксенофонтовой

от ___________________________________
          (ф.и.о. родителя (законного представителя)

Проживающего по адресу:_______________

______________________________________

Регистрация по адресу__________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять _________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)

С ____  _____ 201___

Дата рождения    , место рождения     ___

Мать
(фамилия, имя, отчество полностью)

Отец
(фамилия, имя, отчество полностью)

Адрес места жительства ребенка, родителей (законных представителей) ребенка:

                                   _______________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка _________________:

_________________________________________________________

Дата:_________________                                        Подпись:____________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности  и другими

локально-нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности,  права и обязанности воспитанников Учреждения

ознакомлен (а):

(подпись)

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка (основание: часть 1 статьи 6 Федерального Закона от 27.07.2006г. № 152 ФЗ "О

персональных данных").

 ________
     (подпись)

Расписка №_____от «_____»_____________20____г.

В получении документов при приеме в муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 5 комбинированного вида города

Бокситогорска» ребенка

_____________________________________________________________________________
(ФИО, число, месяц, год рождения ребенка)

Мною _______________________________________________________________________
(ФИО родителя(законного представителя)

представлены следующие документы:

№

п/

п

Наименование документов Кол-во экземпляров

подлинник копия

1 Заявление о приеме

2 Свидетельство о рождении

3 Свидетельство о регистрации по месту

жительства

4 Паспорт родителя (законного

представителя)

5 Свидетельство об установлении

отцовства

6 Справка об установлении

инвалидности МСЭ

7 Справка о составе  многодетной семьи

8 Удостоверение опекуна

Документы сдал _____________/__________________________/
                                         (подпись)                           (расшифровка)

«_____»__________________20____г.

Документы принял     заведующий  _________________  И.В. Ксенофонтова

«_____»__________________20____г.

МП